THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý nhà cung cấp dịch vụ

Trung tâm Y tế huyện Tam Đảo có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho dịch vụ

gói thầu: Thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải sinh hoạt năm 2025 tại Trung

tâm Y tế huyện Tam Đảo với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tam Đảo

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đoàn

Thanh Vinh – P.Trưởng khoa Dược VTTTB-KSNK, số điện thoại  0986150985.

Email: hvphuonganh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược-

Trung tâm Y tế huyện Tam Đảo, thôn Núc Hạ, xã Hồ Sơn, huyện Tam Đảo, tỉnh

Vĩnh Phúc.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Ngày 17 tháng 01 năm 2025 đến trước 17h

ngày 26 tháng 01 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày , kể từ ngày báo giá

phát hành.

6. Mục đích báo giá: làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung:

STT Nội dung
Đơn vị

tính
Ghi chú

1
Phí thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải sinh

hoạt
m3

SỞ Y TẾ VĨNH PHÚC

TTYT HUYỆN TAM ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 48/TM-TTYT
V/v yêu cầu báo giá thu gom, vận

chuyển, xử lý chất thải sinh hoạt

 năm 2025

               Tam Đảo, ngày 17 tháng 01 năm 2025

2. Địa điểm thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải:  Tại khu chứa chất thải

sinh hoạt của Phòng khám ĐKKV Đạo Trù và Trung tâm Y tế Tam Đảo

3. Thời gian thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải: Năm 2025

4. Hình thức báo giá: 01 bản cứng có ngày, tháng, năm và ký, đóng dấu của

người có thẩm quyền và dấu giáp lai, điền đầy đủ các thông tin và thực hiện theo quy

định .

5. Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), bên sử dụng dịch vụ

không phải trả thêm bất kỳ một chi phí nào.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ TTYT;

- Lưu: VT, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T13:55:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Phạm Thanh Minh<Minhpt5@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T14:03:20+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Tam Đảo<ttyt.tamdao@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!